
  

 

 

Poz. 41 

UCHWAŁA NR 178 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA 

z dnia 23 maja 2023 r.  

w sprawie powołania komisji ds. oceny wniosku o nostryfikację stopnia 

naukowego nadanego za granicą Pani Marii Nakonechny  

 Na podstawie § 49 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 4 Zarządzenia nr 122 Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie nostryfikacji stopni 

naukowych nadanych za granicą (Monitor UW z 2020 r. poz. 257) Rada Naukowa 

Dyscypliny Psychologia postanawia, co następuje:  

      § 1 

 Powołuje się komisję ds. oceny wniosku o nostryfikację stopnia naukowego 

nadanego za granicą Pani Marii Nakonechny w składzie: 

1) prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz (Przewodnicząca); 
2) prof. dr hab. Bogdan Zawadzki; 
3) dr hab. Mirosława Huflejt-Łukasik. 

 
§ 2 

 Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia: K. Imbir 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA 

 


